АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» марта 2023 г. №20
с. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14.10.2015 г. № 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области (в редакции от 26.11.2015г. №41, от 26.04.2016 № 45, от14.12.2016 № 105, от 26.06.2019 г. №66, от 14.04.2020 № 24)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.02.2023 г. № 182 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14.10.2015 г. № 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области (в редакции постановлений от 26.11.2015г. №41, от 26.04.2016 № 45, от 14.12.2016 № 105, от 26.06.2019 г. №66, от 14.04.2020 № 24):
1.1. В перечень муниципальных услуг:
1.1.1. Пункт 33 изложить в следующей редакции:
«33.  Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Советского
сельского поселения                                                            С.В. Дубровин